

# **Dronningens Tværgade II ApS**

**C/O IP Administration A/S Christians Brygge 28, 1., 1559 København V**

**CVR-nr. 38 43 14 20**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

**Peter Sextus Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dronningens Tværgade II ApS C/O IP Administration A/S Christians Brygge 28, 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 38 43 14 20
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Next ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -474.876 kr. mod 6.923.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Lejeren i selskabets ejendom er gået konkurs i 2023. Der arbejdes på at finde en ny lejer til lejemålet og det er ledelsens vurdering at det kun bliver en kort periode med tomgang, da der er stor interesse om lejemålet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.871</b>	<b>-133.635</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	9.555.798
Andre finansielle indtægter	1.119	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-694.816	-551.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>-603.826</b>	<b>8.871.044</b>
3 Skat af årets resultat	128.950	-1.947.416
<b>Årets resultat</b>	<b>-474.876</b>	<b>6.923.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.923.628
Disponeret fra overført resultat	-474.876	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-474.876</b>	<b>6.923.628</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>28.700.000</u>	<u>28.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.700.000</u>	<u>28.700.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.700.000</u></b>	<b><u>28.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.950	151.184
Andre tilgodehavender	<u>741.237</u>	<u>863.460</u>
Tilgodehavender i alt	<u>834.187</u>	<u>1.014.644</u>
Likvide beholdninger	<u>437.840</u>	<u>139.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.272.027</u></b>	<b><u>1.153.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.972.027</u></b>	<b><u>29.853.692</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.528.277	7.003.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.578.277</b>	<b>7.053.153</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.270.000	2.306.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.270.000</b>	<b>2.306.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	16.804.657	8.974.822
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.804.657	8.974.822
5 Kortfristet del af langfristet gæld	580.586	260.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.837	798.902
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.856.597	9.612.318
Selskabsskat	448.816	0
Anden gæld	1.096.257	848.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.319.093	11.519.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.123.750</b>	<b>20.494.539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.972.027</b>	<b>29.853.692</b>
<b>1 Efterfølgende begivenheder</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	79.525	129.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.923.628	6.923.628
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.003.153	7.053.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-474.876	-474.876
	<b>50.000</b>	<b>6.528.277</b>	<b>6.578.277</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Lejeren i selskabets ejendom er gået konkurs i 2023. Der arbejdes på at finde en ny lejer til lejemålet og det er ledelsens vurdering at det kun bliver en kort periode med tomgang, da der er stor interesse om lejemålet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>694.816</u>	<u>551.119</u>
	<b><u>694.816</u></b>	<b><u>551.119</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-92.950	-151.184
Årets regulering af udskudt skat	-36.000	2.367.823
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-269.223</u>
	<b><u>-128.950</u></b>	<b><u>1.947.416</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	18.195.648	17.051.446
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.144.202</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>18.195.648</u></b>	<b><u>18.195.648</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	10.504.352	948.554
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>9.555.798</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>10.504.352</u></b>	<b><u>10.504.352</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>28.700.000</u></b>	<b><u>28.700.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,5%

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	17.385.243	580.586	16.804.657	14.268.876
	<u>17.385.243</u>	<u>580.586</u>	<u>16.804.657</u>	<u>14.268.876</u>

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 28.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 54 t.kr. til sikkerhed for forpligtigelser overfor ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
